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Spéci!cations techniques 
Technical speci!cations BRA1 BRC1 BR02

Type Voie d’effets 
Surround speaker

Voie Centrale 
Central speaker

Enceintes bibliothèques 
Bookshelf Speakers

Nombre de voies 
Ways 2 2 2

Haut-parleurs 
Speakers

Tweeter : 25mm / 1’’ 
Medium/Bass : 16 cm 

/ 6,5 ‘‘

Tweeter : 25mm / 1’’ 
Medium/Bass : 13 cm 

/ 5,1 ‘‘

Tweeter : 25mm / 1’’ 
Medium/Bass : 13 cm / 5,1 ‘‘

Sensibilité (dB/W/m) 
Sensitivity 89 90 89

Bande passante Bandwidth  
(+/- 3dB Hz-KHz) 90- 22 57 - 22 51 - 22

Puissance admissible  
Power handling (W RMS) 80 100 80

Impédance minimale /optimale  
Minimal / Optimal impedance 
(Ohms)

4,5 / 8 5.3 / 8 3.6 / 8

Dimensions (LxHxP) 
(mm/inch) 206 x 180 x 300  

8.11 x 7.08 x 11.8
485 x 176 x 274 

19.09 x 6.92 x 10.78
176 x 310 x 274 

6.92 x 12.2 x 10.78

Poids de l’enceinte 
Net weight

3.75 kg 
8.26 lbs

7.52 kg 
16.57 lbs

4.87 kg 
10.7 lbs

Poids avec packaging 
Gross weight

8.5 kg 
18.7 lbs

8.45 kg 
17.6 lbs

11.79 kg 
25.99 lbs

GAMME BOREA / 
BOREA RANGE



27

BR03 BR07 BR08 BR09 BR10

Enceintes bibliothèques 
Bookshelf Speakers

Enceintes colonne 
Floorstand speakers

Enceintes colonne 
Floorstand speakers

Enceintes colonne 
Floorstand speakers

Enceintes colonne 
Floorstand speakers

2 2.5 3 3 3 3 3

Tweeter : 25mm / 1’’ 
Medium/Bass : 16 cm / 6,5 ‘‘

Tweeter : 25mm / 1’’ 
Medium : 16 cm / 6,5 ‘‘ 
Woofer : 16 cm / 6,5 ‘‘

Tweeter : 25mm / 1’’ 
Medium : 16 cm / 6,5 ‘‘ 
Woofer : 16 cm / 6,5 ‘‘

Tweeter : 25mm / 1’’ 
Medium : 16 cm / 6,5 ‘‘ 
Woofer : 16 cm / 6,5 ‘‘

Tweeter : 25mm / 1’’ 
Medium : 16 cm / 6,5 ‘‘ 
Woofer : 21 cm / 8,2 ‘‘

90 91 92 92.5 92

46 - 22 44 - 22 40 - 22 35 - 22 30 - 22

100 120 150 170 200 2

4.2 / 8 5 / 8 3 / 8 3.3 / 8 3 / 8

206 x 380 x 314 
8.11 x 14.96 x 12.36

206 x 980 x 314 
8.11 x 38.58 x 12.36

206 x 1020 x 314 
8.11 x 40.15 x 12.36

206 x 1095 x 314  
8.11 x 43.11 x 12.36

245 x 1110 x 380  
9.64 x 43.7 x 14.96

6.26 kg 
13.22 lbs

16.92 kg 
35.27 lbs

18.85 kg 
41.55 lbs

21.8 kg 
48.06 lbs

27.7 kg 
59.52 lbs

16.64 kg 
35.27 lbs

23.05 kg 
50.7 lbs

24.01 kg 
52.91 lbs

26.1 kg 
57.32 lbs

29.5 kg 
65.03 lbs


